ELETRÔNICA Nº 023/2025 
PROCESSO ADM: Nº 174157/2025 
“AQUISIÇÃO DE ITENS RELATIVOS AO SORTEIO DE 
PRÊMIOS NA CAMPANHA DE PAGAMENTO DO IPTU – 
2025, CONSOANTE DEMANDA DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE FAZENDA DO MUNICÍPIO DE 
AMAMBAI/MS. 
Empresas vencedoras valor total: R$ 17.092,50 (dezessete mil 
e noventa e dois reais e cinquenta centavos): CAPILE 
COMERCIO E TECNOLOGIA EIRELI 
EPP (13646927000145) com os lotes: 1 no valor total de R$ 
9.842,50 (nove mil e oitocentos e quarenta e dois reais e 
cinquenta centavos). BIANCA VIEIRA 
DUQUE (48706085000154) com os lotes: 2 no valor total de 
R$ 7.250,00 (sete mil e duzentos e cinquenta reais). 
A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE AMAMBAI, 
no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 
458/2023, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o 
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no 
atendimento ao objeto do processo licitatório acima